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CHOSZCZNO Co w naszym mieście podoba się niemieckim dziewczynom? &ndash; Najbardziej?
Oczywiście chłopaki! &ndash; zdecydowanie stwierdza ANNA GROHNWALD. Mówiła to przy okazji
wczorajszej wizyty w Publicznym Gimnazjum, podczas której zaprezentowali polskim kolegom bajkę
Czerwony Kapturek.



 








 


Już po raz siódmy kilkunastoosobowa reprezentacja szkoły im. Jurija Gagarina w Furstenwalde odwiedziła
zaprzyjaźnionych gimnazjalistów z Choszczna. Za każdym razem, jedni i drudzy prezentują wybraną
przez siebie, tą samą bajkę. Cały zabawa jest w tym, że choszcznianie prezentują ją po niemiecku,
natomiast  furstenwaldczycy po polsku. Tym razem do realizacji tego przedsięwzięcia wybrali Czerwonego
Kapturka (niem. Rotkäppchen &ndash; red.). Mimo wzajemnych problemów z wysławianiem nie
brakowało dystansu do całości. &ndash; My mamy trudniej, bo u nas nikt nie uczy języka polskiego
&ndash; podkreślali goście. Wcale nie przejmowali się tym,  że niektóre kwestie publiczność kwitowała 
śmiechem. &ndash; Było trochę problemów z nauczeniem się roli, ale za to mieliśmy przy tym dużo
dobrej zabawy &ndash; mówiła ANNA GROHNWALD. Zapytana o to, co najbardziej podoba jej się w
Choszcznie zdecydowanie odpowiedziała, że&hellip; chłopaki. O pomyłkach i dobrej zabawie mówiła też
KAROLINA KAMELA. &ndash; Zdarzały się pomyłki, ale myślę, że jako całość zaprezentowaliśmy się
całkiem nieźle &ndash; skomentowała całość.   


 


 



 


Goście z Furstenwalde wczoraj przyjechali i wczoraj odjechali. Za tydzień wracają na dłużej. Tym razem
przyjadą na rowerach. O tym fakcie mówi dyrektor niemieckiej szkoły KARL WITTIG: &ndash; Uwielbiam
te eskapady. Pochwalę się, że jak do was jedziemy, to choszczeński kościół po raz pierwszy zauważamy
gdzieś tam w okolicach Pełczyc. Wtedy już wiem, że jest blisko i natychmiast poprawia mi się humor.  



Aleksander Krzyżaniak



www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 10 May, 2025, 16:41




 


 


 



Obsada:

Szkoła w Furstenwalde: ANGELINA KOHL, CAROLINE DE JESUS &ndash; BUKOWSKI, ANNA ZIEGLER,
ANNA GROHNWALD, GRZEGORZ SIEDLER, ANGELIQUE WOYKE, MARIA LABS &ndash; przygotowani
przez MARZENĘ BOCIAŃSKĄ-HÖPFNER i FRANKA HÖPFNER.

Publiczne Gimnazjum w Choszcznie: KAROLINA KAMELA, MARTA WOJECH, KLAUDIA WŁODARCZYK,
ANNA RYBKA, KEVIN DEPCIK, PATRYK KACZOROWSKI, WERONIKA NAHORSKA, MARTYNA KRZEMIEŃ
&ndash; przygotowani przez KRYSTYNĘ MAZUREK.
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